נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

הנאשם וב"כ עו"ד מאיה סטול-רייטן

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו ומתירה תיקונו של כתב האישום.

אני מרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש,
עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ה, 04/03/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

חודש לכל 15 וב- 15.6.15 מיום החל ורצופים שווים חודשיים, 13 תשלומים - ב ישולם הפיצוי
שלאחריו.

כל סכום שיופקד בקופת בית המשפט יזקף תחילה לטובת הפיצוי.

פרטי את המשפט בית למזכירות ימים 3 בתוך ותעביר לטובתו הפיצוי פסיקת על למתלונן תודיע המאשימה
המתלונן העדכניים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ה, 04/03/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיחדווהינר